ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_26_» августа 2015 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 60/183-3

О назначении ответственного за противопожарную безопасность на  избирательном участке № 837
В целях обеспечения противопожарного режима в помещении избирательного участка  №837 во время проведения голосования по выборам депутатов Думы  ЗАТО Солнечный пятого созыва 13 сентября 2015 года, Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Назначить ответственным за противопожарную безопасность  в помещении участковой избирательной комиссии № 837 по адресу: ЗАТО Солнечный, ул. Новая, д.50, Дом культуры Лепешову Ларису Витальевну, председателя УИК № 837.
2. Председателю  Лепешовой Л.В. обеспечить выполнение требований пожарной безопасности помещения избирательного участка.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                                                                        О.Ю.Спирова